

OS.0012.2.2023

**Protokół wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy
Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansowo – Gospodarczej oraz Komisji Społecznej
z dnia 22 lutego 2023 r.**

Otwarcia posiedzenia dokonał **Pan Piotr Pawlik - Przewodniczący Rady Gminy.**

Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o wskazanie i wybór prowadzącego posiedzenie.

Zgłoszona została kandydatura **Pana Piotra Pawlika - Przewodniczącego Rady Gminy.** Przewodniczący Rady Gminy – wyraził zgodę na prowadzenie wspólnego posiedzenia komisji.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W wyniku głosowania Komisje Rady Gminy jednogłośnie przyjęły, aby wspólne posiedzenie komisji poprowadził **Pan Piotr Pawlik - Przewodniczący Rady Gminy.**

Przewodniczący o godzinie 11:50 otworzył wspólne posiedzenie Komisji Finansowo – Gospodarczej, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Społecznej Rady Gminy. Po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności bierze w nim udział 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (*lista obecności stanowi załącznik do protokołu*).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Pani Małgorzata Buszkiewicz – Zastępca Wójta Gminy,
- Pan Arkadiusz Wileński – Sekretarz Gminy,

Proponowany porządek obrad obejmuje:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Opiniowanie projektów uchwał:
- w sprawie zmian w budżecie,
3. Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji.

Ad. 1 Otwarcie Komisji – opisano na wstępie.

Ad. 2 Opiniowanie projektu uchwały.

Pani Małgorzata Buszkiewicz – Zastępca Wójta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Pani Małgorzata Buszkiewicz poinformowała, iż w prezentowanym, w dniach 15-17 lutego 2023 r. projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie nastąpiły zmiany, a następnie je omówiła.

Po wyjaśnieniu zapisów projektu uchwały żadna z komisji nie zgłosiła uwag ani wniosków przystępując do głosowania.

Prowadzący posiedzenie **Pan Piotr Pawlik** – poprosił o zaopiniowanie projektu uchwały, odrębnie przez każdą z komisji:

Pan Bartłomiej Łukasik – Przewodniczący Komisji Społecznej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Komisja Społeczna w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 6 radnych: wystąpiło 6 głosów „za”. Głosy „przeciw” oraz „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Pan Piotr Respondek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Komisja Rewizyjna w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 4 radnych: wystąpiły 4 głosy „za”. Głosy „przeciw” oraz „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Pan Andrzej Bilman – Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Komisja Finansowo - Gospodarcza w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię co do powyższego. Głosowało 4 radnych: wystąpiły 4 głosy „za”. Głosy „przeciw” oraz „wstrzymuję się” nie wystąpiły.

Ad. 3 Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu tematyki wspólnego posiedzenia, Komisje nie wniosły uwag i uznały tym samym, że zakres tematyczny został przedstawiony w sposób wyczerpujący. Następnie Przewodniczący Rady Gminy o godzinie 11:54 zamknął wspólne posiedzenie Komisji Finansowo – Gospodarczej, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Społecznej Rady Gminy.

U s t a l e n i a k o Ń c o w e:

Na dzisiejszym posiedzeniu Komisje Rady Gminy:

1. Przyjęły rozstrzygnięcie w zakresie tematycznym komisji.

Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Piotr Pawlik

Protokołowała: Barbara Zięciak
Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i obsługi rady gminy

Załącznik do protokołu dostępny jest na stanowisku pracy w biurze rady gminy.